

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

2017m. balandžio mėn. 20 d. Vilnius

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia : 15:00 val.

Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavo:

Prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė direktorė Rasa Ališauskienė, viceprezidentas Elijus Čivilis, vykdomojo komiteto nariai Vilius Lopeta, Deividas Vileniškis, teisėjų sąjungos pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius, trenerių tarybos pirmininkė Vitalija Breivienė.

1. SVARSTYTA: Dėl LDSF 2017 m. viešųjų pirkimų. Pranešėjas - R. Bakutis.

NUTARTA:

UAB „Legista“ – konsultacinė įmonė, kuri perkančiosioms organizacijoms padeda organizuoti viešuosius pirkimus nuo pradžios iki pabaigos, t. y., padeda tinkamai naudotis viešuosius pirkimus reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytais teisėmis, pareigomis, atsakomybe, kontrole bei ginčų sprendimų tvarka.

Iš viešai Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos skelbiamos informacijos žinoma, kad UAB „Legista“ „žiniomis“ naudojami mūsų veiklai artimos perkančiosios organizacijos tokios kaip pvz., Lietuvos irklavimo federacija (bendradarbiauja apie trejus metus). Ilgalaikis bendradarbiavimas leidžia pagrįstai spręsti, jog UAB „Legista“ yra išgilinusi į mūsų sričių, federacijų bei jų įgyvendinamų projektų specifiką, todėl, atsižvelgiant į konsultanto turimą patirtį ir rekomendacijas, tikslinga konsultacines paslaugas įsigyti iš UAB „Legista“.

Vykdomasis komitetas pritaria poreikiui naudotis konsultacinių įmonių paslaugomis, dėl sudėtingos dokumentacijos, kuria reikia paruošti viešųjų pirkimų organizavimui.

Vykdomasis komitetas pritaria, kad būtų pradėtos derybos su UAB „Legista“.

Išsiaiškinti UAB „Legista“ įkainius ir pateikti elektroninėje erdvėje vykdomajam komitetui sutarį su aiškiais (fiksuota suma) įkainiais.

2. SVARSTYTA: Dėl sportinio inventoriaus poreikių lentelės. Pranešėja - R. Ališauskienė.
NUTARTA: Pagal pateiktą lentelę, kurios pagalba buvo išsiaiškinti klubų inventoriaus poreikis, yra nuspresta teikti įrangos poreikį viešiesiems pirkimams 30% MTB (kalnų), 70% Plento dviračių. (už-7, prieš-0)
3. SVARSTYTA: Dėl Erikos Ališkevičiūtės prašymo, dėl dviratininkės Glorijos Van Mechelen, kad būtų leista dalyvauti jaunučių atrankos sistemoje dėl dalyvavimo EJOF.
Pranešėja - R. Ališauskienė.
NUTARTA: Pritarti ir leisti Lietuvos pilietybę turinčiai dviratininkei Glorijai Van Mechelen dalyvauti jaunučių atrankos sistemoje dėl dalyvavimo EJOF supažindinat su Vykdomojo komiteto sprendimu Trenerių tarybą. (už-7, prieš-0)

4. SVARSTYTA: Dėl Teisėjų sąjungos varžybose taikomų baudų ir teisėjų apmokėjimo varžybų metu. Pateikta vykdomajam komitetui Teisėjų sąjungos narių suvažiavimo protokolo svarstyti 5,6 ir 8 klausimai. Pranešėjas – A.Taučius
NUTARTA: Dėl teisėjų apmokėjimo varžybų metu:
Teisėjų sąjunga turi dar kartą peržiūrėti savo pateiktą varžybų apmokėjimo siūlymą pagal tam tikrus kriterijus- darbo stažas, darbo patirtis, darbo specifika varžybose, teisėjų kvalifikacija (reglamentuota mokymais), varžybų aplinkybės (laikas, vieta, varžybų specifikacija).
Vykdomojo komiteto nariai siūlo teisėjų sąjungai 4 skirtingų teisėjų laipsnių gradaciją ir apmokėjimą už 1 dieną varžybose:
1. Jaunesnysis teisėjas ~20-30 eurų
2. Teisėjas ~25-35 eurus
3. Vyresnysis teisėjas varžybose ~35- 45 eurų
4. Teisėjas- Elito Nacionalinis komisaras ~65-75 eurai.
5. Varžybų sekretorė ~35-45 eurai + (1 diena).
6. UCI Komisaras – 105 eurai.
Teisėjų sąjunga turi pateikti LDSF kiekvieno aukščiau pateikto teisėjo laipsnio kriterijus, pagal kuriuos bus suteikiamas teisėjo laipsnis ir sąrašas su teisėjų pavardėmis kam koks bus/yra suteikiamas teisėjų laipsnis ir pateikiama pažymėjimo kopija.
Apmokėjimas teisėjams turi būti aptartas iš anksto remiantis LDSF 2017 m. patvirtintu kalendoriumi, atsižvelgiant į varžybų specifiką ir sudėtingumą.
Teisėjų siūlomos baudos:
Siūloma teisėjų baudos suma nuo 10-30 eurų skirti nusižengusiems sportininkams ar treneriams, tik būtinai paruošti teisėjų skyrimo baudų reglamentą, kurį galima bus paskelbti LDSF puslapyje, taip supažindinant visus trenerius ir sportininkus su teisėjų sąjungos nustatytais varžybų metu nuobaudų skyrimo tvarkomis ir kainomis.
Teisėjai turi pateikti paruoštą 2017 metų aplinkraštį, kuriame būtų pateikta metams teisėjų tvarka, kurią taikis varžybose. (Kas bus galima, kas nebus galima). (už-7, prieš-0)
5. SVARSTYTA: Dėl LDSF drausminių organų etikos ir ginčų komisijos nustatymo.
Pranešėjas - R. Bakutis.
NUTARTA: Vykdomojo komiteto nariai iki kito vykdomojo komiteto turi pasiūlyti kandidatus į LDSF drausminių organų etikos ir ginčų komisiją, kad galėtume išrinkti kandidatus į šią komisiją ir pradėti dirbti. (už-7, prieš-0)
6. SVARSTYTA: Dėl gauto skundo trenerio Viktoro Bigos elgesio važybų metu Lenkijoje. Pranešėja – R. Ališauskienė.
NUTARTA: vykdomasis komitetas įtraukia pateiktą skundą domėn. (už-7, prieš-0)
7. SVARSTYTA: Dėl dviračių sporto trenerių elgesio. Pranešėja V. Breivienė
NUTARTA: Vykdomasis komitetas išklaušė Vitaliją Breivienę ir visą informaciją įtraukia į domėną. (už-7, prieš-0)
7. SVARSTYTA: Dėl LDSF suvažiavimo metu (2017-03-03) trenerių tarybos nario siūlymo, svarstyti trenerių tarybos veiklą. Pranešėja V. Breivienė.
Trenerių tarybos pirmininkė pateikė vykdomajam komitetui trenerių tarybos įstatus, trenerių tarybos protokolus ir ataskaitą. Paminėta, kad trenerių tarybos veikla vykdoma sklandžiai. Visi sprendimai talpinami į LDSF puslapį.

NUTARTA: Vykdomojo komiteto nariai išklausė trenerių tarybos pirmininkės pristatytą trenerių tarybos veiklos ataskaitą. Nutarta priimti informaciją domèn (už-7 , prieš-0).

8. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA : U-23 trenerio rinkimai.

NUTARTA: Vykdomasis komitetas trenerių tarybą įpareigoja spresti šį klausimą ir pasitarę su vyrų rinktinės treneriu A.Kaspučiu pateikti artimiausiam vykdomajam komitetui kandidatus eiti U-23 rinktinės trenerio pareigas. (už-7 , prieš-0)

SVARSTYTA: 2017 m. Atrankos sistema pateikta ir patvirtinta trenerių tarybos.

NUTARTA: Vykdomasis patvirtina atrankos sistemą. (už-7 , prieš-0)

SVARSTYTA: LDSF II. p. Etikos ir drausmės kodekso taikymas 3. Papunkčio visi fiziniai ir juridiniai asmenys, supažindinami pasirašytinai , yra tokių, kurie atsisako susipažinti ir pasirašyti LDSF Etikos ir drausmės kodeksą.

NUTARTA: visi kas atsisako susipažinti ir nepasirašo etikos ir drausmės kodekso artimiausiam vykdomajam komitetui turi būti pateiktas sąrašas, svarstoma dėl licencijos stabdymo. (už-7 , prieš-0)

Pirmininkas

Romualdas Bakutis

Sekretorė

Rasa Ališauskienė